中国人力资源开发研究会

培训中心

             中人培 【2011】02号

关于举办“房地产金融总裁高级研修班”的通知
各有关单位：

房地产业是关系国计民生的重要产业，从党的十七大报告中，可以看出对房地产业发展的三个方面的要求：一是要努力实现又好又快的发展；二是要为实现“住有所居”做出贡献；三是要走节约能源、绿色发展之路，着力构建具有中国特色的住宅建设和消费模式。

一直以来，我国大中城市的房价居高不下，房地产投机力量十分强大，地方政府和部分财政收入过分依赖地产发展，面对当前房地产过热，房价增长过快的形势，政府高度重视，从2010年3月份开始，不断出台政策，进行新一轮的房地产调控，通过一系列政策的综合实施和调整，规范房地产开发企业经营行为，引导住房需求者的消费行为，缓解住房市场供求矛盾，创造有利于房价合理形成的市场环境。

当前以及今后一段时期，我国房地产政策将出现哪些新的变化趋势？调控政策将出现哪些新的特点？针对这些发展趋势，企业家们应该如何转变经营战略和发展模式？

为此，拟由中国人力资源开发研究会主办、中国人力资源开发研究会培训中心承办“房地产金融总裁高级研修班”，承办单位力图通过聘请专业化、高水准的协办机构及师资团队，进行针对性强的政策解读，提供丰富有效的案例分析，提高我国房地产业高级管理人员的综合能力和专门技巧，科学引导中国房地产企业转变发展观念、突破发展瓶颈、积聚发展资源，进一步推动产业升级，开拓产业全面健康可持续发展空间。现将有关事项通知如下：
一、 拟邀请专家及嘉宾

拟邀请来自于国家发改委、住建部、国土资源部、证监会、银监会等部门公务人员和高级研究人员；金融机构专家及高管；国内知名房地产领域的专家、学者；房地产行业成功人士。

二、 培训内容

1、 宏观形势与房地产发展趋势

2、 房地产业金融环境健康发展及融资策略
3、 房地产企业价值链管理
4、 房地产品牌战略与营销策划
5、 地产金融创新
6、 房地产企业上市、地产投资信托基金REITs

7、 地产股权融资方式与案例分析

8、 地产开发投资和现金流策略

9、 商业地产及融资

10、金融环境及融资策略
11、房地产企业的融资渠道

12、领导力与创新团队建设
三、  培训对象

１、房地产企业的董事长、总经理及重要决策人；
２、相关行业主要负责人：政府相关部门负责人；行业协会负责人；房地产设计与咨询机构负责人；智囊研究机构负责人；

3、银行、保险公司、财务顾问公司、证券公司、会计师事务所、资产评估公司、土地评估公司、律师事务所、投资咨询公司、战略咨询公司及从事房地产及房地产金融工作的业务骨干；

4、有意于加入房地产的社会各界精英人士。

四、  培训时间地点

时 间：学期一年半。约两月集中授课三天（一般安排在周五、周六、周日）。滚动招生。开学时间由教务组直接通知学员。另外将安排一系列讲座、沙龙、酒会以及参观考察座谈等。

地 点：北京市西城区木樨地北里甲11号国宏大厦C座6层

五、培训费用

每人收取研修学习费用人民币58000元（含讲课费、资料费、场租费等），食宿可协助安排，费用自理。

开户银行：中国工商银行北京百万庄支行

账    号：020000-14090144-89551

开 户 名：中国人力资源开发研究会培训中心

六、证书

培训学习期满后，统一由中国人力资源开发研究会培训中心颁发结业证书。

七、报名办法

参加培训班的同志，请按要求填写报名回执表，传真至010—63906620,也可以邮寄或快递至：北京市西城区木樨地国宏大厦C座6层李胜利老师收(邮编：100038)。

八、联系方式：

联系人：李老师  刘老师

联系电话：010—63906650；63906651

传    真：010--63906620

附件：《房地产金融总裁高级研修班报名回执表》

中国人力资源开发研究会培训中心
                        二〇一一年三月十日

附件：
房地产金融总裁高级研修班报名回执表

编 号：                                   填表日期：     年    月    日

	姓     名

	性 别

	年 龄

	身份证号码

	工作单位

	单位通讯地址

	电子信箱

	邮 编

	移动电话

	办公电话

	您希望如何接收您的入学通知：  □ 传真    □ EMAIL   □ 手机   □ 邮寄

	您是否需要我们给您提供住宿：  □ 不需要  □ 需要    [ 备注：               ]

	工作背景审核表*

	曾任职务：                            现任职务：

主要业绩：

公司年度销售额                     万元   公司总资产                     万元

申请人签名：             日期        年     月     日

	学历状况审核表（请填写您曾经毕业并获得最高学历/ 学位的学校或学术机构）

	学校及所在地
	起止日期（年/ 月）
	专 业
	学 位

	邮寄或快递至：北京市西城区木樨地国宏大厦C座6层 李胜利老师收  邮编：100038

附  注：1、申请人保证本表所列信息真实、完整，并接受统一资格审核。
2、如能获准入学，申请人将服从教学管理，坚持学习。

                                中国人力资源开发研究会培训中心制表